
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять другої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

     

24 березня 2023 року 

№ 603 

 

 

 

Про визначення представника Полтавської обласної ради у Наглядовій Раді  

Агенції регіонального розвитку Полтавської області  

«Офіс євроінтеграції» 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 1 статті 19 Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», пунктами 4.3, 4.4 розділу 4 Положення про Агенцію регіонального розвитку 

Полтавської області «Офіс євроінтеграції», затвердженого рішенням Наглядової Ради 

Агенції регіонального розвитку Полтавської області «Офіс євроінтеграції» від 14 

грудня 2020 року, з метою реалізації обласною радою контрольних функцій діяльності 

Агенції регіонального розвитку Полтавської області «Офіс євроінтеграції». 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Визначити голову Полтавської обласної ради Біленького Олександра 

Юрійовича представником Полтавської обласної ради у Наглядовій Раді Агенції 

регіонального розвитку Полтавської області «Офіс євроінтеграції». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету та управління майном. 

 
 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 


